2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2018 г. № 1645
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 03 ОКТЯБРЯ 2017 Г. № 1655 «О ПОРЯДКЕ СОПРОВОЖДЕНИЯ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ ПО ПРИНЦИПУ «ОДНОГО ОКНА» НА ТЕРРИТОРИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 25 февраля 1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 октября 2017 г. № 1655 «О Порядке сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1 Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Определить уполномоченным органом на проведение государственной политики в сфере инвестиционной деятельности по принципу «одного окна» на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края отдел развития предпринимательства, стратегического планирования и муниципальной статистики управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.»
1.2. В Порядке сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края:

1.2.1 В пунктах 1.3, 1.4 слова «инвестиций, инноваций и развития предпринимательства департамента» заменить словами «развития предпринимательства, стратегического планирования и муниципальной статистики управления».
1.2.2 Название раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2. Формы сопровождения инвестиционных проектов на территории Георгиевского городского округа».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Хасанова Р.Х.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края
М.В.КЛЕТИН